
Четвртак, 25. 06. 2020. год.  СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА   Број 10 - Странa 1047

Члан 67.
Други пречишћени текст Закона о допунским правима 

бранилаца и чланова њихових породица обухвата:
1. Закон о допунским правима бранилаца и чланова 

њихових породица - пречишћени текст („Службене новине 
Тузланског кантона“, број: 5/12),

2. Закон о измјенама и допунама Закона о допунским 
правима бранилаца и чланова њихових породица („Службене 
новине Тузланског кантона“, број: 5/14) 

3. Закон о допуни Закона о допунским правима бранилаца 
и чланова њихових породица („Службене новине Тузланског 
кантона“, број: 12/16) и

4. Закон о измјенама и допунама Закона о допунским 
правима бранилаца и чланова њихових породица („Службене 
новине Тузланског кантона“, број: 6/20).

Члан 68.
Други пречишћени текст Закона о допунским правима 

бранилаца и чланова њихових породица се примјењује од дана 
објављивања у „Службеним новинама Тузланског кантона“, 
а важност његових одредби утврђена је у законима који су 
обухваћени другим пречишћеним текстом Закона.

663
На основу члана 49. Закона о предшколском одгоју и 

образовању („Службене новине Тузланског кантона“, бр. 
12/09, 8/11, 10/13 и 8/18), члана 92. Закона о основном одгоју 
и образовању („Службене новине Тузланског кантона“, бр. 
9/15, 6/16, 14/18, 14/19 и 6/20) и члана 115. Закона о средњем 
образовању и одгоју („Службене новине Тузланског кантона“, 
бр. 17/11, 9/15, 6/16, 14/18, 14/19 и 6/20), Влада Тузланског 
кантона, на сједници одржаној дана 16.06.2020. године, доноси 

У Р Е Д Б У
о допуни Уредбе о полагању стручног испита у 
установама предшколског, основног и средњег 
образовања на подручју Тузланског кантона

Члан 1.
У члану 25. Уредбе о полагању стручног испита у 

установама предшколског, основног и средњег образовања на 
подручју Тузланског кантона („Службене новине Тузланског 
кантона“, број: 15/18), иза става (3) додају се нови ставови (4) 
и (5), који гласе:

„(4) Изузетно, уколико је усљед проглашеног стања 
природне или друге несреће  током наставне године дошло 
до прекида редовног рада и функционисања школе, полагање 
стручног испита организује се и проводи у складу са посебном 
одлуком директора Педагошког завода.

 (5) Одлуком  из става (4) овог члана, уређује се вријеме и  
мјесто, као и  начин   полагања  стручног испита.“

Члан 2.
Ова уредба ступа на снагу даном објављивања у 

„Службеним новинама Тузланског кантона“.

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
-Федерација Босне и Херцеговине-

ТУЗЛАНСКИ КАНТОН
В Л А Д А

Број: 02/1-02-11575-1/20
Тузла, 16.06.2020. године

ПРЕМИЈЕР КАНТОНА

Проф. др. Денијал Тулумовић, с.р.


